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Kloten Flyers

2 : 1

EV Zug

1:1 | 0:0 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 02.12.2008 19:45

Spielort
Kloten
3523 Zuschauer

Schiedsrichter
Markus Kämpfer (3)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers EV Zug

1. Drittel

Jenni Marcel  (2 Min / Halten) 05:26

05:26 Isbister Brad  (2 Min / Halten)

Santala Tommi  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe) 10:11

Hamr Radek  (2 Min / Behinderung) 11:39

12:01
PP2 / 0:1 - Isbister Brad 
Holden Josh , Di Pietro Paul

15:30 Back Rene  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:1 - Wick Roman 
Rintanen Kimmo , Du Bois Felicien

16:12

17:25 Holden Josh  (2 Min / Behinderung)

19:22 Camichel Corsin  (2 Min / Übertriebene Härte)

19:22 Meier Dominic  (2 Min / Übertriebene Härte)

Stancescu Victor  (2 Min / Übertriebene Härte) 19:22

Santala Tommi  (2 Min / Beinstellen) 19:48

2. Drittel

Winkler Benjamin  (2 Min / Haken) 20:41

26:02 Dupont Micki  (2 Min / Stockschlag)

29:31 Di Pietro Paul  (2 Min / Stockschlag)

39:05 Kress Michael  (2 Min / Behinderung)

3. Drittel



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Hamr Radek  (2 Min / Beinstellen) 41:07

42:41 Team-Strafe (2 Min / Unkorr. Spielerwechsel/ Unkorrektes Anspiel)

Santala Tommi  (2 Min / Behinderung) 47:12

48:59 Christen Björn  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

Liniger Michael  (2 Min / Haken) 56:37

Verlängerung / Shootout

EQ,GWG / 2:1 65:00
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers EV Zug

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
71 - Gallmann Juliano

1 - Berra Reto (1st)
39 - Zurkirchen Sandro

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

28 - Sidler Patrick
72 - Von Gunten Patrick
2 - Welti Marc
77 - Hamr Radek (E)

62 - Du Bois Felicien
11 - Schulthess Marc
52 - Winkler Benjamin

26 - Back Rene
19 - Kress Michael
4 - Maurer Marco
23 - Harrison Jay (E)

16 - Diaz Raphael
92 - Lüthi Fabian
8 - Meier Dominic
25 - Dupont Micki (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

41 - Liniger Michael
87 - Kellenberger Steve
89 - Schlagenhauf Roman
23 - Santala Tommi (E)

21 - Fischer Patrick
27 - Holden Josh (TS, E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

22 - Stancescu Victor
18 - Walser Thomas
17 - Jacquemet Arnaud
33 - Rintanen Kimmo (TS, E)

10 - Jenni Marcel
55 - Lindemann Sven
76 - Rothen Frederic (C)
27 - Wick Roman

24 - Camichel Duri (C)
7 - Christen Björn
96 - Brunner Damien
11 - Steinmann Janick

20 - Camichel Corsin
61 - Casutt Corsin
57 - Schnyder Fabian
44 - Bianchi Elias
55 - Di Pietro Paul

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Douglas Shedden


